РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2020                                            г. Шуя                                               № 7
О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной
палаты Шуйского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", решением Совета Шуйского муниципального района от 31.10.2014 №62 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Шуйского муниципального района», рассмотрев предложение Главы Шуйского муниципального района С.А. Бабанова о кандидатуре на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района (письмо от 17.01.2020 №178), Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Назначить Митина Ивана Алексеевича с 30 января 2020 года на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Шуйского муниципального района на срок полномочий пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  Шуйского муниципального района

                  С.А. Бабанов
Председатель Совета

Шуйского муниципального района

             В.Е. Филиппова